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Sincan Kadın Kapalı Cezaevi ve Tekirdağ 1 Nolu F Tipi Cezaevi'nde yaşanan hak ihlallerinin 
tespit edilmesi ve sağlık riski sınırına girmiş bulunan ölüm orucu eylemcilerinin taleplerinin 
karşılanması, yaşanan hak ihlallerinin araştırılması, mahpus haklarının korunması ve hak 
ihlallerine çözüm bulunması amacıyla Anayasa'nın 98'inci ve İç Tüzüğün 104'üncü ve 105'inci 
maddeleri gereğince bir meclis araştırması açılması için gereğinin yapılmasını arz 
ederim. 13/05/2022 

GEREKÇE 

Türkiye cezaevlerinde 12 Eylül uygulamalarını aratmayan uygulamalar devreye koyulmaktadır. 
15 Temmuz 2016 tarihinde yaşanan darbe girişiminin ardından toplumsal uzlaşma temelinde 
barışın ve huzurun tesisi mümkün olabilecekken tüm ülkede ilan edilen OHAL kendini en çok da 
cezaevlerinde hissettirmektedir. 

Sincan Kadın Kapalı Cezaevi'nde bulunan Sibel Balaç ve Tekirdağ 1 Nolu F Tipi Cezaevi'nde 
bulunan Gökhan Yıldınm, "adil yargılanma" ve hak ihlallerinin sona ermesi talebiyle ölüm orucu 
başlattı. 13 Mayıs 2022 tarihi itibariyle Balaç 146, Yıldırım ise 140 gündür taleplerinin 
karşılanması için ölüm orucu eylemini sürdürmektedir. Mahpusların hızlı kilo kaybından dolayı 
sağlık durumları gün geçtikçe kötüye gitmektedir. Sibel Balaç, zihinsel engellilere öğretmenlik 
yaparken sürgün ve mobbinge uğradığı için 2018'de görevinden istifa etti. Kanun Hükmünde 
Kararname' lede (KHK) yüzbinlerce kamu emekçisinin ihraç edilmesini protesto eden Balaç, 1 O 
Aralık 2018'de gözaltına alındıktan 8 gün sonra tutuklandı. Balaç'a 8 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası 
verildi. Kadın mahpus, adil yargılanmanın yanı sıra cezaevlerinde süren hak ihlallerinin sona 
ermesini, hasta tutukluların serbest bırakılmasını ve gizli tanık ifadelerinin yargı tarafından hukuki 
olarak değerlendirilmemesini talep etmektedir. İstanbul Gazi Mahallesi'nde yaşayan Gökhan 
Yıldırım ise birden çok suçlamalarla 46 yıl ceza aldı. 2016'dan beri Tekirdağ 1 Nolu Cezaevi'nde 
tutulan Yıldırım'ın ayrı ayrı aldığı 5 yılın altındaki tüm cezalar İstinafMahkemesi'nde onandı . Adil 
yargılanma talebiyle Yıldırım, 21 Aralık 2021 'de açlık grevine başladı. Talebi kabul edilmeyen 
Yıldırım, eylemini 25 Aralık'ta ölüm orucuna çevirdi. Mahpus Yıldırım da, adil yargılanma, hasta 
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tutukluların serbest bırakılması ve tutuklular üzerindeki baskı ve hak gasplarına son verilmesini 
talep etmektedir. Mahpusların sağlığı giderek bozulmakta, hayatları tehlikeye girmektedir. 

Mahpusların sağlık durumlarının kötüye gittiği, kilo kaybından kaynaklı olarak yaşamsal 
fonksiyonlarının zayıfladığı ve ciddi sağlık sorunlarının başladığı bilinmektedir. Adalet 
Bakanlığı'nın cezaevlerinde bulunan tutuklu haklarını sağlamada sorumluluklarını yerine getirmesi 
gerekmektedir. Şuana kadar mahpuslara yönelik hiçbir iyi niyet adımı atılmamıştır. Söz konusu 
olan insan hayatı ve sağlığıdır. Mahpusların sağlığı ve gilvenliği ile ilgili kamuoyu tedirgin olduğu 
halde Adalet Bakanlığı tarafından henüz tatmin edici hiçbir açıklama yapılmamış olması kaygıları 
arttırmaktadır. 

Açlık grevini başlatan mahpuslar talepleri karşılanıncaya kadar eylemlerini devam ettirmeye 
kararlı olduklarını dile getirmektedir. Can kaybı ve kalıcı sağlık sorunlarının oluşma riski 
bulunmaktadır. Cezaevlerinde yaşanan hak ihlallerinin tespit edilmesi ve süregelen ölüm orucu 
eylemcilerinin talepleri ile ilgili Adalet Bakanlığı 'nın mahpuslar ile diyaloğa geçmesi ve sorunların 
müzakere edilerek çözülebilmesi için acilen bir araştırma komisyonunun kurulması hayati 
derecede önem arz etmektedir. 
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2 NURAN İMİR ŞIRNAK 

3 GÜLÜSTAN KILIÇ KOÇYİGİT MUŞ 

4 ALİCAN ÖNLÜ TUNCELİ 

5 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR 

6 ABDULLAH KOÇ AGRI 

7 ÖMER ÖCALAN ŞANLIURFA 

8 ERDAL AYDEMİR BİNGÖL 

9 HASAN ÖZGÜNEŞ ŞIRNAK 

10 ÖMER FARUK GERGERLİOGLU KOCAELİ 

11 AYŞE SÜRÜCÜ ŞANLIURFA 

12 MURAT SARISAÇ VAN 7 
13 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

14 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

15 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

16 MURAT ÇEPNİ İZMİR 

17 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

18 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 
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